УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЕНБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15. 12.2016 №901

| Об утверждении перечня
недвижимого и особо ценного
движимого имущества МБДОУ
«Детский сад общеразвивающего
вида с приоритетным осуществлением
деятельности по художественно
эстетическому развитию детей № 84»

На основании распоряжения управления образования администрации города
Оренбурга от 11.10.2010 № 585 «Об утверждении плана мероприятий по реализации
Федерального закона от 08.05.2011 № 83-ФЗ», распоряжения управления
образования администрации города Оренбурга от 18.01.2011 № 20 «Об организации
работы по утверждению перечней недвижимого имущества подведомственных
бюджетных учреждений», руководствуясь подпунктом 3.3.3. пункта 3.3. Положения
об Управлении образования администрации города Оренбурга, утвержденного
решением Оренбургского городского Совета от 28.06.2011 № 191, в целях
реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации» в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений:

1. Утвердить представленный перечень недвижимого и особо ценного
движимого имущества МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с
приоритетный осуществлением деятельности по художественно-эстетическому
развитию детей № 84», закрепленного за ним учредителем или приобретенного за
счет средств, выделенных учредителем на приобретение такого имущества, в целях
расчета субсидий МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей №
84», согласно приложениям № 1, 2 к настоящему распоряжению.

2. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на
заместителя начальника управления образования Цареву М.В.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации города Оренбурга Н.А. Гордеева

J

Приложение 1
к распоряжению от_________№_____

Перечень недвижимого имущества по муниципальному бюджетному
дошкольному образовательному учреждению ’’Детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по художественно-эстетическому развитию детей №84”

о с
И нвентарны й

номер

Д ата
п ринятия к

учету
К ол -в о

Б алансовая
стоим ость

101.12 "Н еж и л ы е п ом ещ ения -  н ед в иж им ое им ущ ество учр еж д ени я" 2 7 768 960,63

З д а н и е  - у л .М а ги с тр а л ь н а я
4 а ,п л о щ .8 9 8 ,1 м 2 ,л и т е р Е Е 1 Е 2 Е З

1 0 1 0 2 0 0 0 0 0 4 5 0 1 .0 1 .1 9 6 6 1 5 3 1 9  2 8 4 ,6 0

З д а н и е  с  п о д в а л о м  п л о щ а д ь  5 3 9 ,8 м 2
ЛИТ.АА 1А 2 ул. Х и м и ч е с к а я  д .1 8

1039451 3 1 .0 5 .2 0 1 6 1 2 4 4 9  6 7 6 ,0 3

Итого
X

2 7 768 960,63

Приложение 2
к распоряжению от________ №_____

Перечень особо ценного имущества по муниципальному бюджетному
дошкольному образовательному учреждению "Детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по художественно-эстетическому развитию детей №84"

о с Инвентарны
й ном ер

Д ата
принятия к

учету

Кол -
во

Б алансовая
стоим ость

101.24 "М аш ины  и о б о р уд о в ан и е  -  особо  ценное д в и ж и м о е им ущ ество
учреж д ения"

1 56 047,50

И н тер а к т и в н а я  д о с к а  S c r e e n M e d ia  М -8 0

эл е к т р о м а гн и т н а я  т е х н о л о г и я  80"

1 0 3 9 4 3 1 3 0 .1 1 .2 0 1 5 1 5 6  0 4 7 ,5 0

1 0 1 .2 6  " П р о и з в о д с т в е н н ы й  и  х о з я й с т в е н н ы й  и н в е н т а р ь  -  о с о б о  ц е н н о е

д в и ж и м о е  и м у щ е с т в о  у ч р е ж д е н и я "

4 2 2 5  6 6 9 ,6 0

Н а в е с -б е с е л к а 1 0 3 9 4 1 9 3 1 .0 7 .2 0 1 5 1

ОтгЧС«
г

Н а в е с -б е с е д к а 1 0 3 9 4 2 0 3 1 .0 7 .2 0 1 5 1 5 6  4 1 7 .4 0
Н а в е с -б е с е д к а 1 0 3 9 4 2 1 3 1 .0 7 .2 0 1 5 1 5 6  4 1 7 .4 0
Н а в е с -б е с е д к а 1 0 3 9 4 2 2 3 1 .0 7 .2 0 1 5 1 5 6  4 1 7 ,4 0

И т о г о 5 2 8 1  7 1 7 .1 0